
205331-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205331-2024 - Výsledek

Řecko – Zařízení pro řízení silniční dopravy – Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης Πόλης στον Δήμο 
Λαρισαίων
OJ S 69/2024 08/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
E-mail: ediagonismi@larissa.gov.gr
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης Πόλης στον Δήμο Λαρισαίων
Popis: ΤΜΗΜΑ 1: - Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης:Ελεγχόμενη παρόδια και 
διασύνδεση με χώρους στάθμευσης ΤΜΗΜΑ 2: -Έξυπνη εποπτεία και διαχείριση κυκλοφορίας 
-Υποστήριξη ατόμων σε ανάγκη με απομακρυσμένη παρακολούθηση και ολοκληρωμένο 
σύστημα συμβουλευτικής από απόσταση - Έξυπνος Αστικός Εξοπλισμός: Έξυπνες Διαβάσεις 
και Έξυπνα Παγκάκια - Διασφάλιση προσβασιμότητας και διέλευσης ατόμων με κινητικά 
προβλήματα από τις διαβάσεις -Παρακολούθηση περιβαλλοντικών παραμέτρων και διαχείριση 
αστικού πρασίνου -Ολοκληρωμένο Σύστημα τηλεματικής διαχείρισης εξοπλισμού 
Καθαριότητας με βελτιστοποίηση παρεχόμενων υπηρεσιών και πληροφόρησης - Data Hub 
αξιοποίησης της ΙοΤ υποδομής επί δικτύου LoRaWAN - Ολοκληρωμένο Σύστημα 
Εκπαίδευσης, δια βίου Μάθησης και Επιμόρφωσης (πλατφόρμα εκπαίδευσης από απόσταση 
και κιτ ρομποτικής) -Έξυπνη πλατφόρμα υποδοχής,διαχείρισης και διεκπεραίωσης αιτημάτων 
πολιτών και επιχειρήσεων, από άκρο σε άκρο -Ολοκληρωμένη, διαλειτουργική και ασφαλής 
λειτουργία της Δημοτικής Ψηφιακής κτλ
Identifikátor řízení: 3f730d56-5274-4ddc-a398-e26aeb6b0734
Interní identifikátor: Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ 1: 196311 & Συστημικός αριθμός 
ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ 2: 198489
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34923000 Zařízení pro řízení silniční dopravy

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 752 419,35 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/205331-2024
mailto:ediagonismi@larissa.gov.gr


205331-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: ΤΜΗΜΑ 1: Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και 
διασύνδεση με χώρους στάθμευσης
Popis: ΤΜΗΜΑ 1: - Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και 
διασύνδεση με χώρους στάθμευσης.
Interní identifikátor: TMHMA 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34923000 Zařízení pro řízení silniční dopravy

, Další klasifikace (cpv): 32441300 Telematické systémy 34923000 
, , Zařízení pro řízení silniční dopravy 34928400 Pouliční vybavení 51100000 

, Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 72211000 
, Programování systémového a uživatelského programového vybavení 72212000 

, Programování aplikačního programového vybavení 34926000 Zařízení pro řízení parkovišť

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Země: Řecko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 18 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Η διάρκεια του Τμήματος 1 ορίζεται σε δεκαοκτώ (18) μήνες. Ο 
συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του 
αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις σωρευτικές προϋποθέσεις που ορίζονται στα 
έγγραφα της σύμβασης και σύμφωνα με την παράγραφο 6.1 "Χρόνος παράδοσης υλικών" της 
Διακήρυξης

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 500 432,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο έργο «ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ – Υποέργο 1 – 
Ελληνικές έξυπνες πόλεις: Επενδύσεις σε υποδομές και συστήματα SSC για ένα βιώσιμο & 
πράσινο αστικό μέλλον (Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης πόλης στον Δήμο Λαρισαίων)» 
(Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5168869) η οποία έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 165077 ΕΞ 2022.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: ΤΜΗΜΑ 1: Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και διασύνδεση 
με χώρους στάθμευσης
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: 100

Techniky



205331-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Informace o lhůtách pro přezkum: Όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης και σύμφωνα 
με την παράγραφο 3.4 "Προδικαστικές Προσφυγές - Προσωρινή και οριστική Δικαστική 
Προστασία"
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ - 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 492 929,84 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: GLOBISMART A.E.-LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 366765
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: GLOBISMART A.E. –LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Název: ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ
Datum výběru vítěze: 15/12/2023
Datum uzavření smlouvy: 26/03/2024

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Registrační číslo: 1007.E82201.0001
Poštovní adresa: Ίωνος Δραγούμη 1
Obec: ΛΑΡΙΣΑ
PSČ: 41222
Nižší územní jednotka země (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Země: Řecko
Kontaktní místo: ΜΑΡΓΑΡΙΤΉ ΓΚΙΝΉ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
E-mail: ediagonismi@larissa.gov.gr
Telefon: +30 2413500358
Fax: +30 2410250372
Internetová adresa: www.larissa.gov.gr
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Obec: ΛΑΡΙΣΑ

mailto:ediagonismi@larissa.gov.gr
http://www.larissa.gov.gr


205331-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

PSČ: 41222
Nižší územní jednotka země (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Země: Řecko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Registrační číslo: 1000.E00961.0001
Poštovní adresa: Λεωφ. Θηβών 196-198, Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 18233, Κτίριο Κεράνης
Obec: Αγ. Ιωάννης Ρέντης
PSČ: 18233
Nižší územní jednotka země (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Telefon: +30 2132141227
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: www.aepp-procurement.gr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0006
Oficiální název: GLOBISMART A.E.-LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Registrační číslo: 801491552
Obec: ΑΘΗΝΑ
PSČ: 17236
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Země: Řecko
E-mail: info@globismart.gr
Telefon: 2109411933
Fax: 2109411933
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e870bd38-df56-4586-a65d-8709be2bd3ac  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/04/2024 10:31:37 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: řečtina
Číslo zveřejnění oznámení: 205331-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 69/2024
Datum zveřejnění: 08/04/2024

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:info@globismart.gr

